
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 453/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-20

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków w postaci sieci wody 
przeciwpożarowej oraz sieci kanalizacji ogólnospławnej z separatorami i pompowniami, 
stanowiących własność Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
Akcyjna w Krakowie. 

Na  podstawie  art. 30 ust.   1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o   samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć darowiznę na rzecz Gminy Miejskiej Kraków w postaci sieci wody 
przeciwpożarowej o wartości netto 1 053 149, 23 zł oraz sieci kanalizacji ogólnospławnej z 
separatorami i pompowniami o wartości 746 850, 77 zł znajdujących się na terenie Stadionu 
Miejskiego im. Henryka Reymana, stanowiących własność Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna w Krakowie.

§ 2

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy darowizny.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie. 

§ 4

Upoważnia się Joannę Niedziałkowską – Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu do zawarcia umowy darowizny z Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka Akcyjna w Krakowie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


